[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от
	 20.02.2019

	№
	 19

	г. Заречный

О внесении изменений в приказ Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 02.05.2017 № 48 «О комиссии Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.20107 «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьёй 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 02.05.2017 № 48 «О комиссии Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) В приложении № 1 «Положение о комиссии Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

а) пункт 9.2 признать утратившим силу;

б) пункт 9.3 изложить в следующей редакции:

«9.3. Обращение, указанное в абзаце втором подпункта «б» пункта 9 настоящего Положения, заявление или уведомление, указанные в подпунктах «б», «д» и «е» пункта 9 настоящего Положения, а также заключение и другие материалы представляются председателю комиссии в течение семи рабочих дней со дня поступления обращения, заявления или уведомления.

В случае направления запросов, обращение, указанное в абзаце втором подпункта «б» пункта 9 настоящего Положения, заявление или уведомление, а также заключение и другие материалы представляются председателю комиссии в течение 45 дней со дня поступления обращения, заявления или уведомления. Указанный срок может быть продлен, но не более чем на 30 дней.»;

в) абзац первый пункта 11.1 признать утратившим силу.

2) В Приложении № 2 Состав комиссии Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Герасина Ю.В. – заместитель председателя Комитета

Заместитель председателя комиссии:

Зотова Л.А. – начальник отдела-главный бухгалтер

Секретарь комиссии:

Лашкина О.А. – советник

Члены комиссии:

Ильюхин Е.В. – советник

Савина О.В. – главный специалист отдела бухгалтерского учета, отчетности и кадров

Представитель территориальной организации профсоюзов ЗАТО г. Заречный

(по согласованию)

Представитель МУ «Правовое управление»

(по согласованию).».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела-главного бухгалтера Зотову Л.А.
Председатель Комитета                                                                                         А.М. Желтухин
Разослать:

В дело
С приказом ознакомлены

	Должность
	        Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Исполнитель
	Советник
	О.А. Лашкина